

# Årsredovisning

för

## Färgetablissemanget Strängnäs AB

556879-7566

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Niclas Sköld, Styrelseledamot  
2023-04-06

Styrelsen och verkställande direktören för Färgetablissemanget Strängnäs AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljningsverksamhet av främst färg, tapeter, kakel och golv i Happy Homesbutiken i Strängnäs.

Företaget ägs till 100% av Färg och Måleriutveckling i Mälardalen AB, 559026-5384

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat jämfört med 2021 trots en person mindre i personalsstyrkan. Bolaget har dock påverkats negativt av stigande räntor och högre energipriser.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	9 732	8 887	9 790	7 488
Resultat efter finansiella poster	318	-396	1 015	202
Soliditet (%)	48,8	52,7	62,0	39,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 395 462	3 380	<b>1 448 842</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 380	-3 380	<b>0</b>
Årets resultat			14 560	<b>14 560</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 398 842</b>	<b>14 560</b>	<b>1 463 402</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 398 843
årets vinst	14 560
	<b>1 413 403</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 413 403
	<b>1 413 403</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		9 732 438	8 886 795
Övriga rörelseintäkter		69 175	52 358
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 801 613</b>	<b>8 939 153</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-5 604 238	-5 382 521
Övriga externa kostnader		-1 855 538	-1 750 794
Personalkostnader	2	-2 011 392	-2 200 164
Övriga rörelsekostnader		0	33
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 471 168</b>	<b>-9 333 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>330 445</b>	<b>-394 293</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		631	851
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 765	-2 303
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 134</b>	<b>-1 452</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>318 311</b>	<b>-395 745</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	400 000
Lämnade koncernbidrag		-300 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 311</b>	<b>4 255</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 751	-875
<b>Årets resultat</b>		<b>14 560</b>	<b>3 380</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

50 500

50 500

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**50 500**

**50 500**

**Summa anläggningstillgångar**

**50 500**

**50 500**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

1 786 241

1 251 807

**Summa varulager**

**1 786 241**

**1 251 807**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

314 583

216 326

Fordringar hos koncernföretag

615 224

1 000 000

Övriga fordringar

63

69 224

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

229 179

154 424

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 159 049**

**1 439 974**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 749

8 283

**Summa kassa och bank**

**1 749**

**8 283**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 947 039**

**2 700 064**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 997 539**

**2 750 564**

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 398 843

1 395 463

Årets resultat

14 560

3 380

**Summa fritt eget kapital**

**1 413 403**

**1 398 843**

**Summa eget kapital**

**1 463 403**

**1 448 843**

#### Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

347 202

618 223

Leverantörsskulder

551 041

400 978

Skulder till koncernföretag

361 853

18 061

Skatteskulder

13 184

0

Övriga skulder

119 404

124 199

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

141 452

140 260

**Summa kortfristiga skulder**

**1 534 136**

**1 301 721**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 997 539**

**2 750 564**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier	5 år
Installationer	5 år
Bilar	5 år
Datorer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 664	326 664
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>326 664</b>	<b>326 664</b>
Ingående avskrivningar	-326 664	-326 664
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-326 664</b>	<b>-326 664</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående Anskaffningsvärden	50 500	50 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 500</b>	<b>50 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 500</b>	<b>50 500</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	347 202	618 223

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Vår bedömning är att omsättningen för 2023 kommer att vara relativt intakt. Det kommer att leda till större marknadsandel då vi bedömer att branschen kommer backa. Moderbolaget har lämnat en kapitaltäckningsgaranti för att skydda bolagets egna kapital som gäller fram till 2023-12-31.

**Not 8 Rapport om bokslut och årsredovisning**

Rapport om bokslut och årsredovisning enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättas av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Sipilä, Allians Revision och Redovisning AB

Strängnäs 2023-04-03

*Hans Göran Swedérus*  
Hans Göran Swedérus  
Ordförande

*Niclas Sköld*  
Niclas Sköld

*Anders Claésson*  
Anders Claésson  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-04-03

*Peter Åsheim*  
Peter Åsheim  
Auktoriserad revisor
